EDITAL Nº 002/2017 - CTISM/UFSM

CSA – COMISSÃO SETORIAL DE AVALIAÇÃO/CTISM

 O PRESIDENTE DA COMISSÃO SETORIAL DE AVALIAÇÃO DO COLÉGIO TÉCNICO
INDUSTRIAL DE SANTA MARIA torna público o presente Edital de Divulgação do Resultado
provisório de concessão de projetos sob a coordenação de servidores docentes e técnico
administrativos em educação, que proporcionem o fortalecimento e o aprimoramento das
ações de ensino, pesquisa, extensão e desenvolvimento institucional do CTISM, previstos no
Plano de Ação de 2017 da Comissão Setorial de Avaliação.

1. PROJETOS CLASSIFICADOS

Nº DO PROJETO PONTUAÇÃO

042045 121

045558 112

043357 111

042576 108

042607 107

042571 106

037117 104

045834 103

044072 102

045069 100

042671 97

046382 96

2. PROJETOS SUPLENTES

Nº DO PROJETO PONTUAÇÃO

045537 92

045061 88

046165 88

044770 85

044786 84

045456 83

037563 80

045224 75

041714 74

039585 69

3. PROJETOS DESCLASSIFICADOS

Nº DO PROJETO MOTIVO

046083 O arquivo "projeto na íntegra" não foi anexado na inscrição

4. DOS RECURSOS

 4.1 Os recursos ao presente resultado poderão ser encaminhados no período de

03/06 a 05/06/2017 pelo portal de projetos.

Santa Maria, 02 de junho de 2017.

Rafael Adaime Pinto

Presidente da CSA/CTISM